
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3360/

Código da publicação: 3360

Data da emissão do comprovante: 23/05/2025 17:37:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 38/2015

N° do Processo: 38

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/08/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/08/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/08/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: A presente Licitação tem por OBJETO a Aquisição de Carros Oficiais para o
Prefeito Municipal e para a Secretaria Municipal de Educação em substituição aos depreciados pelo
seu tempo e uso, bem como a Aquisição de Novas Vans para utilização no Transpo
Resumo: Descrição: A presente Licitação tem por OBJETO a Aquisição de Carros Oficiais para o
Prefeito Municipal e para a Secretaria Municipal de Educação em substituição aos depreciados pelo
seu tempo e uso, bem como a Aquisição de Novas Vans para utilização no Transpo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/08/2015 00:00:00 Edital PP 038-2015 - Veículos.pdf Baixar

18/08/2015 00:00:00 Aviso de Licitação PP038-2015 - Veículos.pdf Baixar

18/08/2015 00:00:00 PP03-2015 - Veículos.zip Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3360/descricao-a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-aquisicao-de-carros-oficiais-para-o-prefeito-municipal-e-para-a-secretaria-municipal-de-educacao-em-substituicao-aos-depreciados-pelo-seu-tempo-e-uso-bem-como-a-aquisicao-de-novas-vans-para-utilizacao-no-transpo/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_19t5dp8n51rvosrr10mvlcmd72a.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_19t5dn3vap3k1pj017qf14u0rm2d.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BhGl4uUK.pdf

